ПРОТОКОЛ №81-18
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «17 »июля 2018 г.

Дата проведения собрания: «17»июля 2018 г.
Время проведения собрания: 16 часов 30 минут.
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович ;
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовала Скоморошкина Ирина Валерьевна - директор
Саморегулирующей организации Ассоциация строительных подрядчиков «Созидатели»
Присутствовали 3 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Скоморошкину И.В.

Повестка дня:
1. О делегировании представителя Ассоциации на Окружную конференцию членов

Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Северо-Западному
федеральному округу 24 июля 2018 года.

По первому вопросу слушали Меженина В.И., после обсуждения

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

Делегировать Скоморошкину Ирину Валерьевну, директора ассоциации СП
«Созидатели» на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение
строителей» по Северо-Западному федерал! ному округу 24 июля 2018 года, с правом
решающего голоса.

Председатель:

Секретарь:

В.И. Меженин

И.В. Скоморошкина